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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02108007A

2. Data e Regjistrimit 08/09/2020
3. Emri i Subjektit ARCH CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Elbasanit, Ndertesa Park 
Gate, Apartamenti 68/9, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen ndertimit, energjitikes dhe 

transportit.Projektim arkitektonik, dizenjim dhe strukturor i 
godinave civile, kulturore dhe industriale.Konsultim 
arkitektonik, strukturor i godinave civile, kulturore dhe 
industriale. Ndertim dhe mirembajtje e godinave civile, 
kulturore dhe industriale.Projektim, ndertim dhe mirembajtje 
te impianteve per prodhimin e energjise, punime elektrike ne 
tension te ulet, te mesem, te larte.Projektim, ndertim, 
instalim dhe mirembajtje te impianteve te ujerave te pijshme 
dhe te zeza, ujesjelles kanalizime, pikave te karburantit, 
lavazhe, servise, aktivitete ndihmese, mirembajtje dhe 
restaurime. Shit-blerje, dhenie me qera te pasurive te 
paluajtshme, aktivitet ne hoteleri, turizem e agrobiznes. 
Import-Eksport, shitje me shumice e pakice, materiale 
elektrike, ndertimi, industriale, hidroteknike, kimikate, 
karburante e lende djegese, lubrifikante, pjese kembimi auto, 
pajisje teknologjike mjedisore, makineri e pajisje te çdo 
lloji;Studim, konsulence dhe raporte ne fushat: energjitike, 
mjedis, ujesjelles kanalizime, hidroteknike dhe sektore te 
tjere te industrise. -   Supervizime, mbikqyrje te objekteve 
civile, kulturore, industriale, energjitike, hidrike, rrugore. 
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Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari tregtare qe, sipas 
opinionit te organit administrativ, jane te nevojshme ose te 
dobishme per arritjen e objektivit te shoqerise, nder te cilat 
operacione imobiliare, mobiliare dhe financiare, duke 
perfshire dhenien e garancive reale dhe/ose personale, te 
dhena ne interes te shoqerise, per detyrime si te vetat dhe te 
te treteve; jane shprehimisht te perjashtuara aktivitetet qe ne 
baze te ligjit ne fuqi jane kompetence eskluzive e urdherave 
apo kolegjeve profesionale ose te nje kategorie te caktuar 
operatoresh per te cilet sistemi kerkon qualifikime specifike, 
autorizime, licensa ose cfaredolloj gjeje tjeter te ngjashme, 
pa cenuar rastet kur Shoqeria i ka keto kualifikime, 
autorizime apo licensa. Import, tregtim, shitje me shumice 
dhe pakice e mobiljeve te ndryshme, pajisjeve, materialeve 
dhe te giithe aksesoreve te nevojshem per mobilimin. Krijim 
dhe tregti e faqeve web. Ndertim rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro,  pista aeroportuale. 
Vendosje sinjalistike rrugore jo ndricuese, vijezime rrugesh. 
Vendosje barriera dhe mbrojtje rrugore.
Andi Dollapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/11/2020                Deri: 24/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SemiGjyli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: semi.gjyli@gmail.com  
Telefon: 0692020047  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-582209-09-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9A5DBC-AD90-4FC9-BA82-518A30A2728E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B99A99F-C3BA-47D0-A70A-A5C293CE1F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F8452D-07BE-4518-ADCD-D99AC0153F44
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624334-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01.,datë 24.11.2020 të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andi Dollapi")                      Nga data "24/11/2020             
Ne daten "24/11/2025
eshte larguar administratori:            ("Semi Gjyli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764514-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese ARCH.pdf
Vendimi per miratimin e pasqyrave.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987954-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.09.2022 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen ndertimit, energjitikes dhe transportit.Projektim 
arkitektonik, dizenjim dhe strukturor i godinave civile, kulturore dhe industriale.Konsultim 
arkitektonik, strukturor i godinave civile, kulturore dhe industriale. Ndertim dhe 
mirembajtje e godinave civile, kulturore dhe industriale.Projektim, ndertim dhe 
mirembajtje te impianteve per prodhimin e energjise, punime elektrike ne tension te ulet, te 
mesem, te larte.Projektim, ndertim, instalim dhe mirembajtje te impianteve te ujerave te 
pijshme dhe te zeza, ujesjelles kanalizime, pikave te karburantit, lavazhe, servise, aktivitete 
ndihmese, mirembajtje dhe restaurime. Shit-blerje, dhenie me qera te pasurive te 
paluajtshme, aktivitet ne hoteleri, turizem e agrobiznes. Import-Eksport, shitje me shumice 
e pakice, materiale elektrike, ndertimi, industriale, hidroteknike, kimikate, karburante e 
lende djegese, lubrifikante, pjese kembimi auto, pajisje teknologjike mjedisore, makineri e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65128E0-7C7F-425E-9D46-863250AA4A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05BFAC9-06CA-4900-B3B0-B411B0F7E6E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC65C1D-3E64-451C-919F-CBFDF796B751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC65C1D-3E64-451C-919F-CBFDF796B751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3571336-59B3-4425-A3DD-86C7E2D9AF1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F1B22E-4B92-430C-AE05-25F9A7581A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A895AF93-4F15-48B6-9FF7-17FCD1AF1E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E7DAC8-B631-4331-AD0B-E48521C049B6
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pajisje te çdo lloji;Studim, konsulence dhe raporte ne fushat: energjitike, mjedis, ujesjelles 
kanalizime, hidroteknike dhe sektore te tjere te industrise. -   Supervizime, mbikqyrje te 
objekteve civile, kulturore, industriale, energjitike, hidrike, rrugore. Shoqeria mund te 
kryeje cdo veprimtari tregtare qe, sipas opinionit te organit administrativ, jane te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen e objektivit te shoqerise, nder te cilat operacione 
imobiliare, mobiliare dhe financiare, duke perfshire dhenien e garancive reale dhe/ose 
personale, te dhena ne interes te shoqerise, per detyrime si te vetat dhe te te treteve; jane 
shprehimisht te perjashtuara aktivitetet qe ne baze te ligjit ne fuqi jane kompetence 
eskluzive e urdherave apo kolegjeve profesionale ose te nje kategorie te caktuar 
operatoresh per te cilet sistemi kerkon qualifikime specifike, autorizime, licensa ose 
cfaredolloj gjeje tjeter te ngjashme, pa cenuar rastet kur Shoqeria i ka keto kualifikime, 
autorizime apo licensa. ")          u be            ("Aktivitet ne fushen ndertimit, energjitikes 
dhe transportit.Projektim arkitektonik, dizenjim dhe strukturor i godinave civile, 
kulturore dhe industriale.Konsultim arkitektonik, strukturor i godinave civile, 
kulturore dhe industriale. Ndertim dhe mirembajtje e godinave civile, kulturore dhe 
industriale.Projektim, ndertim dhe mirembajtje te impianteve per prodhimin e 
energjise, punime elektrike ne tension te ulet, te mesem, te larte.Projektim, ndertim, 
instalim dhe mirembajtje te impianteve te ujerave te pijshme dhe te zeza, ujesjelles 
kanalizime, pikave te karburantit, lavazhe, servise, aktivitete ndihmese, mirembajtje 
dhe restaurime. Shit-blerje, dhenie me qera te pasurive te paluajtshme, aktivitet ne 
hoteleri, turizem e agrobiznes. Import-Eksport, shitje me shumice e pakice, materiale 
elektrike, ndertimi, industriale, hidroteknike, kimikate, karburante e lende djegese, 
lubrifikante, pjese kembimi auto, pajisje teknologjike mjedisore, makineri e pajisje te 
çdo lloji;Studim, konsulence dhe raporte ne fushat: energjitike, mjedis, ujesjelles 
kanalizime, hidroteknike dhe sektore te tjere te industrise. -   Supervizime, mbikqyrje 
te objekteve civile, kulturore, industriale, energjitike, hidrike, rrugore. Shoqeria 
mund te kryeje cdo veprimtari tregtare qe, sipas opinionit te organit administrativ, 
jane te nevojshme ose te dobishme per arritjen e objektivit te shoqerise, nder te cilat 
operacione imobiliare, mobiliare dhe financiare, duke perfshire dhenien e garancive 
reale dhe/ose personale, te dhena ne interes te shoqerise, per detyrime si te vetat dhe 
te te treteve; jane shprehimisht te perjashtuara aktivitetet qe ne baze te ligjit ne fuqi 
jane kompetence eskluzive e urdherave apo kolegjeve profesionale ose te nje 
kategorie te caktuar operatoresh per te cilet sistemi kerkon qualifikime specifike, 
autorizime, licensa ose cfaredolloj gjeje tjeter te ngjashme, pa cenuar rastet kur 
Shoqeria i ka keto kualifikime, autorizime apo licensa. Import, tregtim, shitje me 
shumice dhe pakice e mobiljeve te ndryshme, pajisjeve, materialeve dhe te giithe 
aksesoreve te nevojshem per mobilimin. Krijim dhe tregti e faqeve web. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-004992-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.09.2022 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen ndertimit, energjitikes dhe transportit.Projektim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C6355F-849B-459B-86A8-FAC03725995F
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arkitektonik, dizenjim dhe strukturor i godinave civile, kulturore dhe industriale.Konsultim 
arkitektonik, strukturor i godinave civile, kulturore dhe industriale. Ndertim dhe 
mirembajtje e godinave civile, kulturore dhe industriale.Projektim, ndertim dhe 
mirembajtje te impianteve per prodhimin e energjise, punime elektrike ne tension te ulet, te 
mesem, te larte.Projektim, ndertim, instalim dhe mirembajtje te impianteve te ujerave te 
pijshme dhe te zeza, ujesjelles kanalizime, pikave te karburantit, lavazhe, servise, aktivitete 
ndihmese, mirembajtje dhe restaurime. Shit-blerje, dhenie me qera te pasurive te 
paluajtshme, aktivitet ne hoteleri, turizem e agrobiznes. Import-Eksport, shitje me shumice 
e pakice, materiale elektrike, ndertimi, industriale, hidroteknike, kimikate, karburante e 
lende djegese, lubrifikante, pjese kembimi auto, pajisje teknologjike mjedisore, makineri e 
pajisje te çdo lloji;Studim, konsulence dhe raporte ne fushat: energjitike, mjedis, ujesjelles 
kanalizime, hidroteknike dhe sektore te tjere te industrise. -   Supervizime, mbikqyrje te 
objekteve civile, kulturore, industriale, energjitike, hidrike, rrugore. Shoqeria mund te 
kryeje cdo veprimtari tregtare qe, sipas opinionit te organit administrativ, jane te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen e objektivit te shoqerise, nder te cilat operacione 
imobiliare, mobiliare dhe financiare, duke perfshire dhenien e garancive reale dhe/ose 
personale, te dhena ne interes te shoqerise, per detyrime si te vetat dhe te te treteve; jane 
shprehimisht te perjashtuara aktivitetet qe ne baze te ligjit ne fuqi jane kompetence 
eskluzive e urdherave apo kolegjeve profesionale ose te nje kategorie te caktuar 
operatoresh per te cilet sistemi kerkon qualifikime specifike, autorizime, licensa ose 
cfaredolloj gjeje tjeter te ngjashme, pa cenuar rastet kur Shoqeria i ka keto kualifikime, 
autorizime apo licensa. Import, tregtim, shitje me shumice dhe pakice e mobiljeve te 
ndryshme, pajisjeve, materialeve dhe te giithe aksesoreve te nevojshem per mobilimin. 
Krijim dhe tregti e faqeve web. ")          u be            ("Aktivitet ne fushen ndertimit, 
energjitikes dhe transportit.Projektim arkitektonik, dizenjim dhe strukturor i 
godinave civile, kulturore dhe industriale.Konsultim arkitektonik, strukturor i 
godinave civile, kulturore dhe industriale. Ndertim dhe mirembajtje e godinave civile, 
kulturore dhe industriale.Projektim, ndertim dhe mirembajtje te impianteve per 
prodhimin e energjise, punime elektrike ne tension te ulet, te mesem, te 
larte.Projektim, ndertim, instalim dhe mirembajtje te impianteve te ujerave te 
pijshme dhe te zeza, ujesjelles kanalizime, pikave te karburantit, lavazhe, servise, 
aktivitete ndihmese, mirembajtje dhe restaurime. Shit-blerje, dhenie me qera te 
pasurive te paluajtshme, aktivitet ne hoteleri, turizem e agrobiznes. Import-Eksport, 
shitje me shumice e pakice, materiale elektrike, ndertimi, industriale, hidroteknike, 
kimikate, karburante e lende djegese, lubrifikante, pjese kembimi auto, pajisje 
teknologjike mjedisore, makineri e pajisje te çdo lloji;Studim, konsulence dhe raporte 
ne fushat: energjitike, mjedis, ujesjelles kanalizime, hidroteknike dhe sektore te tjere 
te industrise. -   Supervizime, mbikqyrje te objekteve civile, kulturore, industriale, 
energjitike, hidrike, rrugore. Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari tregtare qe, 
sipas opinionit te organit administrativ, jane te nevojshme ose te dobishme per 
arritjen e objektivit te shoqerise, nder te cilat operacione imobiliare, mobiliare dhe 
financiare, duke perfshire dhenien e garancive reale dhe/ose personale, te dhena ne 
interes te shoqerise, per detyrime si te vetat dhe te te treteve; jane shprehimisht te 
perjashtuara aktivitetet qe ne baze te ligjit ne fuqi jane kompetence eskluzive e 
urdherave apo kolegjeve profesionale ose te nje kategorie te caktuar operatoresh per 
te cilet sistemi kerkon qualifikime specifike, autorizime, licensa ose cfaredolloj gjeje 



6

tjeter te ngjashme, pa cenuar rastet kur Shoqeria i ka keto kualifikime, autorizime 
apo licensa. Import, tregtim, shitje me shumice dhe pakice e mobiljeve te ndryshme, 
pajisjeve, materialeve dhe te giithe aksesoreve te nevojshem per mobilimin. Krijim 
dhe tregti e faqeve web. Ndertim rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, 
metro,  pista aeroportuale. Vendosje sinjalistike rrugore jo ndricuese, vijezime 
rrugesh. Vendosje barriera dhe mbrojtje rrugore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933C85D2-E92B-4B3D-A71F-35A6D9271547

